ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.02.2014 года  № 295
г. Камышлов

О внесение изменений в постановление главы Камышловского городского округа от 21.06.2013 года № 1197 «Об утверждении базового (отраслевого) перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями в сфере строительства

В целях реализации постановления главы Камышловского городского округа от 04.07.2011г. № 1115 «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию муниципального задания учреждениям Камышловского городского округа и контролю за его исполнением», в соответствии с Распоряжением Правительства Свердловской области от 17.05.2010 № 577-РП «Об утверждении плана мероприятий по реализации на территории свердловской области Федерального закона от 08.05.2010года №» 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» с изменениями, вносимыми Распоряжением Правительства Свердловской области от 15.12.2010года № 1939-РП, от 24.03.2011 № 392-РП, в соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в базовый (отраслевой) перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Камышловского городского округа в сфере строительства:
1.1. Пункт 2 базового (отраслевого) перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями в сфере строительства изложить в новой редакции «Организация работ по осуществлению функций заказчика-застройщика для муниципальных нужд на территории Камышловского городского округа».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа Пушкарева М.М.

Глава Камышловского городского округа                                               М.Н. Чухарев

Базовый (отраслевой) перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями в сфере строительства

	N
п/п
	Наименование муниципальной
услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной
услуги (работы)
	Перечень и единицы измерения показателей объема муниципальной
услуги (работы)
	Показатели, характеризующие качество
муниципальной услуги
	Наименования муниципальных
учреждений (групп учреждений), оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)

	наименование показателя
	единица измерения
	формула расчета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2
	Организация работ по осуществлению функций заказчика -застройщика для муниципальных нужд на территории Камышловского городского округа
	В интересах населения Камышловского ГО
	Работа (штук)
	выполнения плана освоения капитальных вложений
	процент
	Отношение фактического освоения капитальных вложений к плановому объему капитальных вложений, умноженное на сто
	Муниципальные учреждения Камышловкого городского округа

	Ввод объектов в эксплуатацию
	процент
	Отношение фактически введенных объектов к количеству объектов, планируемых  вводу, умноженное на сто

image1.jpeg